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DREJTOR I PERG.JITHSHEM 

Njoftimi behet ne faqen elektronike zyrtare te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive si 
dhe ne nje vend te dukshern ne hy1je te ambienteve te Drejtorise Rajonale te Agjencise Kombetare 
te Punesimit dhe Aftesive, Diber. 

Emerimin ne detyre te z.llir Elezi, ne pozicionin e punes Specialist ne Sektorin e Sherbimeve 
Mbeshtetese, ne Drejtorine Rajonale te Agjencise Kornbetare te Punesimit dhe Aftesive, Diber, 
kategoria lV-b. 

Ne zbatim te Ligjit nr.7961, date 12.07.1995 "Kodi i Punes i Republikes se Shqiperise" i 
ndryshuar, Ligj it nr.15/2019 "Per nxitjen e punesim it", Vend im it te Keshi II i te Min istrave nr.5 54, 
date 31.07.2019 "Per krijirnin, menyren e organizirnit dhe te funksionirnit te Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive", i ndryshuar, Urdherit te Kryeministrit nr.172, date 
24.12.2019 "Per miratirnin e struktures dhe te organikes se Agjencise Kornbetare te Punesirnit 
dhe Aftesive" i ndryshuar, Udhezimit te Ministrit te Financave dhe Ekonornise nr. 34, date 

14.09.2020 "Per menyren e ernerimit dhe te lirirnit nga detyra te punonjesve te Agjencise 
Kombetare te Punesimit dhe Aftesive qe trajtohen me Kodin e Punes" i ndryshuar, shkreses 
nr.896/2 prot, date 17.03.2022 "Njoftim per vend te lire pune" te AKPA-s dhe Vendimit te 
Komisionit te Vleresirnit nr.896/16 prot, date 07.04.2022, per pozicionin e punes Specialist ne 
Sektorin e Sherbirneve Mbeshtetese, ne Drejtorine Rajonale te Agjencise Kombetare te Punesimit 
dhe Aftesive, Diber, kategoria !V-b, Agjencia Kornbetare e Punesimit dhe Aftesive, ju njofton 
emerimin e kandidatit si me poshte: 

DREJTORISE RAJONALE TE AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE 
AFTESIVE DIBER 

KETU 

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

Lenda: Njoftirn 

Tirane, mell_/o!i___/2022 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KOMBET ARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
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